MUNICIPIO DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.

AVISO DE LICITAÇÃO.
PREGÃO PRESENCIAL N. 18/2015/PMCB.

O Município de Capivari de Baixo/SC, torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que as 09hs00min do
dia 06/08/2015, na sala de Licitações do Setor de Compras da
Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani
Cotrin, 187, Centro, estará reunida para executar o Pregão
Presencial n° 18/2015, cujo objeto é a contratação de pessoa
jurídica para aquisição materiais para a fanfarra em virtude das
festividades de 07 de setembro e demais eventos escolares,
dos quais destinam-se as bandas formadas por alunos da rede
municipal de ensino nos anos 2015/2016, conforme
especificações contidas no edital e seus anexos. Maiores
informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4453
no período das 07hs até as 13hs. Capivari de Baixo/SC, 24 de
Julho de 2015. MOACIR RABELO DA SILVA.  Prefeito
Municipal de Capivari de Baixo.